
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     4. čtvrtletí 2012

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 844,9 100,0 297,7 507,6 2 042,5 1 697,2 299,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 760,7 15,7 60,7 80,0 281,5 237,2 101,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 642,8 13,3 42,7 68,0 266,0 228,0 38,1
 -  40,0 hodin a více 3 439,9 71,0 193,6 359,1 1 494,7 1 231,9 160,4
 -  nezjištěno 1,6 0,0 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 949,0 81,5 263,8 444,8 1 680,2 1 353,1 206,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 603,9 12,5 50,8 67,2 230,6 187,4 67,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 578,4 11,9 39,8 61,3 242,6 207,5 27,3
 -  40,0 hodin a více 2 765,2 57,1 172,7 315,9 1 206,8 958,1 111,8
 -  nezjištěno 1,4 0,0 . . . . -

Podnikatelé 847,2 17,5 29,8 57,6 348,1 326,8 85,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 135,2 2,8 7,5 9,9 45,4 43,8 28,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 57,4 1,2 2,9 6,0 21,0 18,5 9,0
 -  40,0 hodin a více 654,4 13,5 19,1 41,7 281,7 264,5 47,5
 -  nezjištěno . . . - - - -

Muži 2 762,9 100,0 176,0 306,6 1 185,5 900,4 194,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 360,2 13,0 29,2 42,8 127,2 111,7 49,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 325,5 11,8 26,1 40,6 128,1 105,8 24,8
 -  40,0 hodin a více 2 076,2 75,1 120,2 222,9 930,3 682,7 120,1
 -  nezjištěno 0,9 0,0 . . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 160,2 78,2 154,2 261,8 933,7 678,3 132,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 273,4 9,9 24,1 35,0 100,4 83,5 30,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 293,1 10,6 24,2 36,8 117,0 96,2 18,9
 -  40,0 hodin a více 1 592,9 57,7 105,6 189,6 716,3 498,5 82,8
 -  nezjištěno 0,8 0,0 . . - . -

Podnikatelé 587,4 21,3 18,9 42,2 249,4 218,8 58,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 77,8 2,8 3,8 6,2 25,5 25,9 16,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 30,8 1,1 1,9 3,7 10,7 9,7 4,9
 -  40,0 hodin a více 478,6 17,3 13,0 32,4 213,2 183,2 36,9
 -  nezjištěno . . . - - - -

Ženy 2 082,1 100,0 121,7 200,9 857,0 796,9 105,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 400,5 19,2 31,6 37,2 154,3 125,5 51,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 317,3 15,2 16,6 27,3 138,0 122,1 13,3
 -  40,0 hodin a více 1 363,7 65,5 73,4 136,2 564,5 549,2 40,4
 -  nezjištěno . . . . . - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 788,8 85,9 109,7 183,1 746,4 674,8 74,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 330,5 15,9 26,7 32,2 130,2 103,9 37,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 285,3 13,7 15,6 24,4 125,6 111,3 8,3
 -  40,0 hodin a více 1 172,3 56,3 67,2 126,2 490,5 459,6 28,9
 -  nezjištěno . . . . . - -

Podnikatelé 259,8 12,5 10,9 15,4 98,7 108,0 26,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 57,4 2,8 3,8 3,8 19,9 17,9 12,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 26,6 1,3 1,0 2,3 10,3 8,8 4,2
 -  40,0 hodin a více 175,8 8,4 6,1 9,3 68,5 81,3 10,6
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


